ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                  АДМИНИСТРАЦИИ

Октябрьского сельского поселения

Рыбинского муниципального района
от  13  мая   2015 года                                                                                                    № 72
Об  изменении вида
разрешенного использования

               На основании заявления Косточкиной Юлии Ивановны, зарегистрированной по адресу: Ярославская область, Рыбинский район, посёлок Октябрьский, дом 7, квартира 2, решения комиссии по землепользованию и застройке на территории Октябрьского сельского поселения (протокол № 4 от 12.05.2015 года), руководствуясь ст. 22 Земельного кодекса РФ,  Администрация Октябрьского сельского поселения
                                                         ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Изменить вид разрешенного использования  земельного участка площадью 832 кв.м с кадастровым номером 76:14:050424:41, расположенного по адресу: Ярославская область, Рыбинский район, Октябрьский сельский округ, дер. Потыпкино с огородничества на ведение личного подсобного хозяйства.

   2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
   3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского

сельского поселения                                                                        Н.Г. Ситников